[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3864/2018
Indica ao Poder Executivo a aquisição de novas cadeiras para atendentes da recepção da UBS Dr. Simão Gandelman na Rua Portugal, 522 Bairro Jardim Europa, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que seja realizado a aquisição de novas cadeiras para atendentes da recepção da UBS Dr. Simão Gandelman na Rua Portugal, 522 no Jardim Europa, neste município.
Justificativa:

     Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a real necessidade de novas cadeiras para as atendentes da recepção da referida Unidade Básica de Saúde. Pois, as cadeiras utilizadas atualmente estão danificadas e sofrem risco de quedas, além de comprometer a postura destes profissionais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Julho de 2.018.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 7072/2018 - 20/07/2018 17:03